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ü57

TERMO DE AOJUOiCAÇAO
PREGÃO Ne 2024.05.27.001

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nQ 2024.05.27.001,
referente ao Processo Administrativo ng 00004.20240513/0001-42, o(a) Sr(a).
POLLyANNA CALLOU DE MORAIS DANTAS, Ordenador de Despesas, nos termos do
incisa [V do Art. 71 da Lei ng ].4.133 de ]e de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA AOJUnlCAÇAO

28.311.408/0001-01 - M G B DE LAMA

--."' "..«.. ü;i i -.. 1 «.-.. i «.--. l «.«.« l

1 IACIDOMURiATiCO i UMPAFACILI i920.0 i Unia l S.i91 2.SOI 4.800,001

2 IAGUASANITÁRIA 1: BRILUX Í 8320.0 I UNIA I 3,31;I 1,501 12.480,00

: '"""""- '"~-.«[::ii ] «-. ] «.«] .«] ««.«]

4 IA.COOLiOOOML ISANTACKUZI 34iO.O l Unia l X3.2il õ,S9i 22.47i,9011

11 s joESNrnANTe l <iUMPEX l eó50.0 l Unto i 7.23t 3Sol 23.275.00

ll . l:ETEE9-:'"'" 1 «"" 1 ""' í "-. ""l :??.L:l?i!?:.U

:«l ..l ,:.....! l
9 iêTl#ân8EuNOADes- B''"e l 27000 j PCT l S.20l i.õol 4.a20.00l

io IEspoNJADupLAFACE l BRILHUS i 6020.0 l Unia l i,211 o,ssl 3.3ix.oei

l n l:!jjjruciDASPnAY l SBP l 27i8.0 l Unto l ;ts.isl Noi 20.38S,oo}

12 IUMPACERÂMICA I AZUUN I nOO.O E UNIA I. 12l:I.I.......:.::I.L 6.600.00

i3 s00ML MULTIUSO VEJA l47aoo l IN0 4Sol 22Si ios75.00

i4 ILusrKAMÕVEL200MLI YPE $ iooo.o l Unia l 6.iÜi 3,09:l 3.090.00

i5 lpOUDOKOEALUMÍNtO l UMPAFACil l i900.0 1] UNTO :l: 2.gõl i,sol 2.850,00'' } 500ML

iõ l:âgêoEMBARnA l ypE l l2soo.o l Unia El; i7,671 9.001 22l:::.::J
{' 17 lsAnÃOEUPÓSOOa :l: nxANYPE l 5240.0 l Unia l 6.88l: 3,441 i8.025,õo

Rua Dr. Queiroz Limo, 33Q, Centro, SoEonópcle CE, 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/0001-57 1 fone= (BB) 3518 1387 l www.sülonopolo.ce.gov.br
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olonópoleS IU8
CERA ÜQUIDA
INCOLOR

POLITRIZ 540.0

830.0

600.0

UNID

UNI

PCT

6,31

7.22

4.60

3,60

2 .484,00

2.988,0019

20

LIMPA VIDROS COM
ÁLCOOL EDUCO

ODA CÁUSTICA
LiQUiDA

JUÁ

jAGUAR

LIMPADOR
DESENGORDURANTE
500 ML: LIMPADOR
DESENGORDURANTE
PARA COZINHA SOO ML
EMBALADO EM
FRASCO PLÁSTICO.
CONTENCO EM SUA
COMPOSIÇÃO: LAURIL
ÉTER SULFATO DE
SÓDIO. ÁCIDO

214 } ChRICO. ÁLCOOL
GRAXA
ETOXILADO.CRER
GLICOLICO. AGUA E
PERFUME. DEVERA
CONTER DADOS DE
IDENUFICAÇAO DO
PRODUTO. MARCA DO
FABRICANTE VALIDADE
E NUMERO DE
REGISTRO NO
MINISTERIO DA SAUDE
DESENTUPIDOR
PIA: MATERIAL PVC.
COM CABO

DE

70.0 UN 7.08 322,70

62.0 11.79

Total do lote.

8,49

.RS 244.999,58

526,38

3 - LOTE 03

Descrição Mlarca

SANTA INES

Qtd:- l Und. V. Ref. l V. Uilit l V. Total

38 AVENTAL PLÁSTICO 1680.0 UNID 7.29 3.S7 5.997,60

BACIA PLÁSTICA 15
LnROS 520.0 UNID 16,35 8,00 4.160.00

3.249.0040 BACIA PLASnC0 30LJ 380.0 17,48

.'''\
BACIA PLÁSTICA IO
LnROS ERGA l i70.0

MERCOMPU :i ix5.0

UNID l0.70 8,00

24.70

5.00

BACIA PLÁSTICA 50
LITROS

LnROS EM MATERIAL
PLÂSTIC

LnROS EM MATERIAL
PLÁSTICO

42

43

44

41

UNtD 1 34,44

UNID ] I0,61

2.840,50

5.050,00BS PLAST 1010.0

MERCOMPLA
S

140.0 UNID 40,00 20,00 2.800,00

36.800,00
45 BALDE PLÁSTICO 100

LITROS CONF PLAST 1150.0 UNID 52.02

15.74

l

32.00

46 Í BALDE PLÁSTICO 20 L NORD 1130.0 UNID

30,00

8.475.00

58.800,00.. }: CESTO COM PEDAL 40
'' } LI'LHOS

JAGUAR UNID

UNID

75,10

48 } CESTO PARA ROUPA

49 IÍJBj:OTEUDO PARA

LUMAR } 300.0

PLASUTIL

9.000,00

6.364,008,76

4.37

4.30

2,20ESCOVA
PLÂST

200.0 UNtD 440,00

Cuida Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centro, Sotoaópole- 63.620-080.
CNPJ; 07.733.256/0001-57 ] fine: (BB] 3518 1387 l www.solonopole.ce.gov.br
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L

, IÇ3 #"'" 1 --;-««.; Í "..

53 l LiXEiRA :!i BRINOX

« l !?w'"'""""' i -u«-,-- l «..
1:1 SS IPANOUULT{USO l iNOVEN l ZOO.O

56 ljjào0EPLÁST'tCOPAKA l JUUT :l i490.0

57 :} RODOPIÁSnC030CM i: BOMD'AGUA { 620.0

58 i RODOPLÁSTIC050CM: l BOMD'AGUA l 922.0

59 }RODOPARAPIA '! PLASUTIL } 300.0

60 } RASTELO } TRAMONTiNA i IOO.O

Õi ISACOP/UXOiOOLT; l BRAgLEiRIN l 3450.0

6 ISACOP/ux03al l BRA9LEiRiN i 4690.0

63 I:SACOP/UX050LT Í BRASILEIRIN I 4710.0

l « l:HEã=od:«, $: "'T '"
il « lsEiÍ ««, l "««' l "'

} :K2ã=od.;..,, { '«*'"' { ::.'
:=Eâ=od.,., l «« «' l "'

69 : VASSOURADEPALHA } PRINCESINHA i 920.0

« l Yâ:Í'""""" i --"«« :l: "".'
7i i v!???URAPAnA... l CRISTAUMP l i22õ.o

']

UNID

UNID

UNID

UNtD

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

:l-'-'

5,93 li 3.00 l i.200,00 Ê :l

49,00 1 24.00 1 7.296.00

99.76 1:: 60.00 l 7.200.00

54,90 E 27.00 } 13.soo,oo

29.200.00

3,90 ;l 5.8u.oo :l l
2.480,00 i l

l0,30 i 9.496,60

3.20 i 9õo,oo :l l

23.30 i 2.330.00

29,00 } 100.050,00

6.15 } 28.843,50

159,SO

8.30 } 207,50
-----$--+ ]
9,80 1 245.00

26,60 } 665,00

1.30 i 1.196,00

9,90 } 15.246 00

16,62

146.00193.19

6.69

7,43

18.41

6,39

32,51UNID

42.77PCr

12.28PCT

PCT

PCT29.0

14,60

PCT } 19,97

PCT } 35,40

UNID } 9.48

UNID } 2,63

UNID ! 15.79

UNID } 5,97

:i;i;Íã;'cite:----.---....RS 427.987,20 l l

[Adiudicado para M G B DE LIMA inscrita na CNPJ/MF lle 28.311.408/0001-01. pela
malhar valor de R$ 672.986.78 (seiscentos e setenta e dais mil, novecentos e altenta
e seis reais e setenta e oito centavos). em 28/06/2024.

CHOEIRA LTDA

i 5 - LOTE 05

l Item l Dest=ição i Marca l Qtd.

i 91 ÍâEil:INGIULAR Í; montecristo:l 32.0

iÍ 92 IE€1EgEJADEALUMiNiO l montecristo l 78.0

l iJnd. l v.Jlef. l V.Unir l V.Total l

«.. i «,«l «.ool «o.oo ll

uui [ 52,8B ] 3s.oa ] 2.73000] ]

Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, Sotonópole - CE, 63.628-000-
CNPJ: 07.733.256/0001 l cone: (88] 3518 1387 l www.solonopole.ce.gov.brcüidla
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J-

93 jgÊjjDEJAOEALUMiNtO l montecristo l 195.0 i UND

94 IBANDEJADEINOX i montecristo l 185.0 i UND

nANDeJAOEPAPELÃO l alaplast :::i3.000.0 l UND

BANDEJADEPAPELAO l alaplast i 1000.0 1 UND

97 jjjâNnosAPtÀSTICA7.s l alaplast ;l 202.0 l UNO

[" ]HEâ;mâlr" ] «««:«' ] "'' "'
99 lj;f'iXADEISOPOR20 l alaplast 1.: 86.0 l UND

loo ICAíxAoetsoPOKSO l alaplast l 86.0 l UND

CAXADESOPOR170 l alaplast l 120.0 Í: UND

l03 19â'iXAOKGANiZAOORA l alaplast l 510.0 Í UND

l04 l:âti(AOnaANtZADOKAi alaplast l 512.0 l UND

AacAXAPI.ASTECA l alaplast Í 360.0 l UND

l07 iÍI.jóia'rtnMicAi2 l alaplast l 20.0 l UND

l08 IÍj#j:âTtnuicA34 l alaplast Í 147.0 i UND

. l wà:õ".« .{lr""«';" l ;yl....}
lll l:âbDEuloODMER04s. i montecristd } t42.0 { UND

112 i SSoECADEPtASTiCO .l alaplast l 600.0

113 l COADOR DE CAFÉ l cristal

115 Í COLHERPARASERVIR l original ii 446.0

116 ICOLHERPLANAPÁ l original l 122.0

117 EghnNeKPnoFissiouAL l original l 9a.a

118 jjÍ:j#EnessoPAmeSA l original l 3900.0

«, liEiH:i"":-'''" l '"ülF?' ;':l :«.o

220 lcopoDEviDKO i nadar i 2290.0

121 ICOPOEMAÇOINOX l original l 3700.0

! L ..J ;'

F'

47,60 l 40,00 l 7.800.00

68.47 1 60,00

6.51 ! 1,30 } 1.300,00

6.s5 i 1.30 ! 1.300,00

20.31 i 15.00 l 3.030,00

231,58 i 190,00 1 24.510,00

46.20 i 38,00 i 3.268,00

58.õi l 47.98 l 4.126.2s i
139,00 } 20.989.00

L73,58 } 150,00 ! 18.000,00

56,40 Í 45,00 1 22.950,00

68,95 i 55,00 } 28.160,00

48,07 t 35,00 i 12.600,00

32,17 l 25.QO l 8.650,00

24.12 l s8.00 i i.iõo,oo

132,s9 l 80,00 }; 1i.760 00

zi7.3i l 200,00 l u.ooo,oo ll

238.16 i 210,00 i 11.970,00

260,67 l 220,00 { 9.240,00

2,25

UND l ].5.31 {. i,99 l 473.õ2

UND } 14.58 } 10.00 i 650.00

UND l 23.78 l i7,00 i 7.582.00

UND Í 103.371 loo,ooi: 12.200,00

UND } 27,89 1 25,00 {: 2.250.00

UND l 2,30 1: 2.00 i 7.800.00

UNO 1 Õ3,Õ3 i 50,00 l 7.200,00

UNO 1 7.41 i 5.00 i i1.450.00 l

UND l 4i.30 l 3s,oo l i29.soo,oo

Qua Dr. Queífaz Limo. 330, Centro, Sotonópole - CE, 63.620-000-
CNPJ: G7.733.25á/Batel ne: (88) 3518 1387 l www.satancpolo ce,gov.br(uldü
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L
INDUSTRIAL50 CM l monte crista
CUSCUZEIRA
INDUSTRIAL DE
ALU MINIO C/ TAMPA
COM 30 CM

lll.o UND 127.57 110,00 } 12.210,00

monte cristo 48.0 UND 125,11

DEPÓSITO 'PLÁSTICO
DE 50 LITROS

125
EPÓSITO PLÁSTICO
GRANDE COM 3
GAVETAS
DEPOSITO PLÁSTICO
G RANDE COM 5
GAVETAS
DEPOSTO PLÁSTICO
GRANDE COM ALÇA NA
TAMPA

G RANDE COM TAMPA
CAIXA ORGNIZADORA
CAPACIDADE 56
LFROS
DEPOSITO PLÁSTICO
MÉDIO COM
TAMPA .ORGANIZADOR
A CAPACIDADE 8,6
LnROS

alaplast 20.0 UND 53.8

alaplast 20.0 UND 39.70 35,00 700.00

126 alaplast 10.0 UND 71.09 65.00 1 650,00

19,00 1 570,00alaplast 30.0 UND 20,48

128 alaplast 10.0 540,10

129 alaplast 20.0 UND 20,00

DEPõsnO PLÁSTICO
PEQUENO COM TAMPA

! DEPOSITOU DE
131 } MANTIMENTOS 3

LnROS
DEPÓSITOS DE

132 í MANTIMENTOS 5
LnROS
DEPÓSITOS DE

133 { MANTIMENTOS 8
LnROS

alaplast

alaplast

20.0 UND 24,95 20.00 400,00

3.380.00

3 .2S0,00

3.900.00

80.00

260.0 UND 16.98 13.00

alaplast 38.76 25,00

alaplast UND 47.76 30,00

i34 IHã$AASCADOR OE origina 10.0

520.0

UND

UND

9.00

42,68

8,00

35 i DISPENSEI DE PAPEL
''' } TOALHA

DISPENSER PA RA
136 } SABONETE LIQUIDO/

ÁLCOOL EM GEL

o riginal

alaplast

30.00 i 15.600,00

120.0 UND 34.82 30.00 3.600.00

} ESCORREDOR DEi37 l iliilêilà.ÊXé$LAniCO
ESCORREDOR

138 i INDUSTRIAL PARA
ARROZ

alaplast UND 540,0015,0020.35

110.0 96,83 70,00 7.700.00

300.00ESCUMADEIRA DE
ALUMÍNIO N' 15

[1

140 } ESPREMEDOR DE ALHO origina

angina

40.0

10.0

10.0

UND 400,00

34.99 300,00

100,00142 ESPREMEDOR DE
LIMÃO

143

FACA DE CARNE
CHURRASCO EM AÇO
NOX.
B RANCO.TAMANHO DA
LAMINA: ].O'
FACA DE CARNE
CHURRASCO EM AÇO
LNOX.
VERDE .TAMANHO DA
LÂMINA: 8"
FACA DE CARNE
CHURRASCO EM AÇO
INOX
VERMELHA ,TAMANHO

angina UND lO.oo

original UND 46,71 30,00 4.890.00

144 angina

origina

133.0 UND 43,00 í 30.00 l 3.990,00

'3Õ35''l'''":3Õ:ÕÕ"li"" 41uo.oo137.0 UND

(uiaa Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centra, Salonó?cle 63,&2e-aQ0.
CNPj: Q7*733.2s6/BQQ1-57 l Fone= (88) 3S18 1387 1 www.solonopoie.ce.gov.br
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[ ] DA tÂMiNA:..$:1.

146 j FACAINOX DE MESA

FACA SERRILHADA
CORTAR PÃO E
CAMADAS DE BOLOS
CABO BRANCO

FORM4A.DE BOLO FUROL'+o l CENTRAL 30cm i

149 IÊEÊ:jDEBOLO manLecristo

ll 151 j:irósPOKO l parana
FRASCO SPRAY DE 500

152 l MLSABONETE LIQUIDO i alaplast
OU ÁLCOOL EM GEL

153 l [jjASCOSPnAYDESOO :] alaplast

} 154 } N40 GRANDE
} ..j INDUSTRIA

155 l FRIG DEIRANTE l montecristo

156 l ;lllglXDentiliTEue3 l montecristo

FRIGIDEIRAS l monte cristaNDUSTRIAL

158 ã GARFO INOX DE MESA

«, : l EeÊi!"" "'"-" "

160 } GARRAFA TÉRMICA 5L

iõi 1:8jp9FAI'nKMICA

i i iõ3 Í ISQUEIRO l bic

«. l ãlH.É:g' :" l «.''

166 lj:tjjj\ADE4LITROS l nadar

].67 lj$jjjtAOESLiTnos l nadar

JARRA DE PLÁSTICO
168 I'TRASNPARENTECOM i alaplast

TAMPA

iõg i IAKKAS DevioRO l,s

l;i 170 IIOGOTALHERES l original

l 171 l jl$jTEIRA/CANECÃO l monte crista

].72 l kETEiRA/CAUECAO l monte crista

173 l jiEg:EIRA/CANECÂO l monte crista

orIgIna 4660.0

431.0

UND 2,67

11,63

2,50

8.00

11.650.00

3 .448.00UND

monte crista 31.70

original

10.0

10.0

10.0

1000.0

UND

UND

UND

UND

25,00 } 250,00

30.00 i 300,00

30,00 :l 300.00

35.75

37,53

3.48

550.0

200.0

UND

UND

UND

UND

UND

9.01 7,00 } 3.850,00

139.37 110,00

60.0

66.0

54.0

75

95

73

2

130

78

129

101

5

20

77

82

86

68

75

76

07

02

08

54

26

43

60

96

60

70

65

2

110

40

125

25

4

20

45

75

80

20

15

00

00

00

75

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

,80

3.600.00

4.620.00

UND4660.0a rígida l

invicto .0.0

UND

12.815.00

12.100,00

880,00

68.875,00

32.750,00

3 .880,00

2 .000,00

551.0

1310.0

970.0

100.0

30.0

20.0

20.0

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UNDal

UNDnadir

Kn

270.0

260.0

UND250.0

28,81

34,20

5.83

55,81

56.56

l.ooo.oo

3 .900.00

3.016,00

13.500,00

l0.400,00

lO.ooo,oo

260.0

520.0

UND

UND 40,00

Cuida Rua ür. Queiroz Limo, 33E), Centra. Solonópole - CE. 63.62C
CNPj: a7.733 .25á/BQQ1+57 l Fome; coe) 3s18 }3B7 i ww.solonopole.ce.gov.br
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174 IEy!:Ldeborracha-par l alaplast l 326.0 l PAR

LUVAdeborracha-par l alaplast l 350.a l PAR

il 176 jbequenoborracha-pari alaplast Í 350.0 l PAR

lli77 jjjijlêGRANPE l alaplast l 370.0 l ?AR

180 IPALn'ODEDENTE l theoto l 100.0 :1 UND

181 IÊâEãLA N'50 l montecristo l 136.0 i UND

ls2 IÊàEiltOLA.N'30 l montecrista l 8õ.o l UND

183 l:â:EIÍoLA,N'34 l montecristo l 86.0 l UND

lt i84l' PAIUELADEALUWiNtO. l montecristo :i 10.0 1 UND

185: ] ;âNLeLADEALUMIUtO, l montecristo Í 68.0 l UND

l;Í 186 llAINELADEALUMtNtO l montecrista :i 20.0 l UND

:., !ÊãH'8yÊ.-"'~" } '«'; ti :'.'...l -~'

i88l:jjj}5iRAPLÁSTICA l fuba l 70.0 l UND

UND

190 IPAPELALUMINIOROLO l termica l 900.0 l ROLO

19]. +PENEIRATAMANHO l fuba l 44.0 l UND

192 i PLÂSTICOENCERRADO i alaplast l 700.0 } METROS

l 193 loesCAKTAVELPAKA l a]ap]ast l ]32.0 UNn
CAFE

l alapl'st: l 3360 l UND

:,:lm.--~""' ! -.'', l :';-' i "?
tí:, dÊEm.W''' } ;''' t '''.' !: -~'
i «, l;Em:,RH":lU« l «'', l "'.' l "'

BRANCA

PRENDEDOR DE
ROUPA DE MADEIRA

20x l :E%:jrO DE FOGÃO

.J.

oric

1.630,00

1.750,00

4,67 i 4,00 Ê 1.400,00

,.:: :''' t :.-;'."
4.i6 i 4,00 l i.4eo.oo i

4,07 i 4.00 } 1.280.00

3.78 l 2.00 l 200,00

181,07 l ZS0.0Q :l 20.400,00

70,00 1 6.020,00

66.73 } 60,00 ã 5.1õo.oo

140,18 l 120,00 }; 1.200.00

2s6.83 Í 200,00 l: 13.600 00

17,54 l 15,00 l l.050.00

i5,i3: l i3,00 l 80õ,oa l;

33.59

23.76

15,52

45.10

60,00

6.98

6.37

7.18

7,08

8,37 5,00

5,00

:+'\

14.00 } 616.00

i3.00 i 9.ioo,oo l

35,00 :{ 11.620,00

40.00 t 13.440.00

6,00 t 4.200,00

5,00 1 900,00

7,00 l iõ.450,00 i

2.00 l 340.00

is.oo: l 750.00

22.500,0025.00

180.0

2350.0

3,14PCTcristal

16.1UND

43,40UND50.0luna

170.0

iRaI l 50.0

Rua Dr. Quairoz Lama. 330. Contra. Salonópala - U, 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/0001- 57 l Farei (88) 3518 1387 1 www.salünopole.ce.gov.or

A gerl⑩ faz. agemCuida
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{: :': {EswgEm'"".} .",.«,- i :'..:":] ü'

Í 203 IUPOnTEDEPAKEDE l original l 30.0 { UND 1; s7,i7l! SO.oo\f i.500.00
} TÁBUA PLA

204 IPOUE'íltENocoziUHA.l alaplast l 236.0 l UND l 37.00:;:l 25,00í 5.900,00

..........jl..CORBRANCAcozINHAii alaplast l 386.0 :l UND l 37,00l 2S,aül

206 IPOLirnLeNocoziNUA,l arapPast l 23õ.o l UND l 3Z.oal 2S.ool 5.goo.oa

IL:UiÊnlãh:-«'.l ,-«-«. l «.. l «É T
{ 208 {:TXÇADEVIDRO l nadar l sso.Q

l 209 ITACHopuoipsTnAL l monteirista l :i;.;"'t ';;= 'r' ;;;;;t 90.00 l 5.2zo,oo l

{ } 212 ! \ORAL DE CORDA :

lt.-:-F!!!s!!......,...L== 1 ''' 1 -'- 1 '.«1 :."

l 4,00 l ll.lõo,oo

1 *: 1 '",'", 1 ".. 1 «. Í «.;'E ",";} ".,"

06.961.

Rua Dr..Queiroz Limo, 330. Centra. Salonópola - U. 63 .620-000.
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#Sofa;18flo.'
27 }PANODEPRATO i TEXTIL } 2660.0 i UNID

} 28 {PAPELHIGIÊNICO :] FLORAL { 17450.0 ! PCr
PAPEL TOALHA

29 }22X19CM,60 i SCALA } 7410.0 ! PCT
TOALHAS CADA ROLO
PAPEL TOALHA

30 }22X21CM,COM1000 } SCALA ; 4410.0 ! PCT
! FOLHAS i :

i 3i iãÉipBTâgoUil.iDOANn- l J.A l 4250.0 GALÃO

33 }SABONETE90G. } OLIVER 1 3700.0 } UNID

« liâ5'=': ''"'"" 1 «* } «. 1 «..
! lc Í TOALHA DE ROSTO} '' i 48X70CM

« 1 ::''5%': ""- "; l «.-

l 2i9 l jjjYjjjIAtEj:j$â:jjtjTE l CAPRICHO

«. IZSW.Uiiâs::'5' 1 ""-".
11 «: 1 n:W.'!Hâ:H'? i .«"'".

4 - LOTE 04

l Item l Descrição

72 } COLHER DESCARTÁVEL

,; iRHEsRoE'gjÊjjÊlr""l ----« l «:..ü Í ---
1 « ;1 gn'""'"' l «« l -«.. lll -.«

« jlgomP'"''"' l «u----« i "".. l ---

« Ílg'omP'"""" l «nu«-«;l: «o i ---
COPO PP
DEscARTÁvEL } MULIULTRA ! 1500.0 ! pcr
TRANSPARENTE 400 ml

COPODESCARTÁVel l MULTULTRA l BOBO.a l pcr

GARFO DESCARTÁVEL } MULTULIRA i 12400.0

eo lg11ígr)ANAPODE .i GiRASOL i i8460.0

« IÊ5âR$?"''"' 1 «--« 1 «..
« l ÊsâB$?'""'"' 1 ««-L'-" i ""'
« l =Êa.?íÊ"''"' i "u----« l *«.

17450.0

4.09 f 2.07 1 5.s06,20

6.89 } 3,s2 i 61.424,00

7.75 ::} 3,92

21.38 Ê l0,84 } 47.804,40

-b

17.57 l 8.90 l 37.825,00

29,99 i is,19 f 32.658,50

l 8,5e l za.oz8,00

14,14 } 7.16 } 13.933,36

3'" l ",': l 3'."',o' l: l
47,98 Ê 24,30 f 80.190.00

74.85 l 35 0a 2.800 00 l

50.29 l 25.47 :i': 3.056,40

Total do lote-.....---''.....RS 446.887,96

1850.0 : UNID

3300.0 : UNID

160.0 Ê UNIDADE

80.0 : UNIDADE

120.0 } UNIDADE

Marca

6,26 1 3,21 } 54.120,60

5.33 1 2.62 } 10.611.00

4,95 i 2,78 l 33.888,20

6.91 i 3,49 li 36.645,00

7,52 i 3,80 } 4.978,00

7.82 l 3,95 1; s.925,00

16860.0 PCT

5,06

2,36

3.61

2.72

2.40

2.56 f 31.744,00

1,00 } 18.460,00

1.82 i: 17.945,20

4.521.00

5 .724.001.08

PCT

PCr

Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, Solonópcte - CE, 63.ó20-000.
CNP3; a7.733.256/8Q01+57 l Fine; coa) 3s]8 1387 l www.solonopole.ce.gov.br



#Soía;l;flo-' 17M
2.87 ! 1,45 1 5.510,00

2,40 i 1.21 i 8.228,00

2.70 Ê 1.36 i 8.160,00

43.77 1 22.13 ! 18.146,60

11,91 :t 6,02 ;i 301.00

29.72 il i5,03 l 3.00õ,oo

19.41 Í: 9,82 f

Total do lote...........-.-....R$ 287.796,60

Adjudicado para M D LANDIM inscrita no CNPj/MF Ne 06.961.353/0001-34, pelo
melhor valor de R$ 734.684,56 (setecentos e trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta
e quatro reais e cinquenta e seis centavos), em 28/06/2024.

« l mg:Ffã"""" 1 ««----« i «".
PRATO DEgêÃii:fÜVÊ'Í
PARAREFEIÇÃO { MULIUIIRA } 6800.0
FUNDO N' 21

l PRATO DESCARTÁVEL
86 } PARAREFEIÇÃORASO í MUL:lUtaRA í 6000.0

N' 21

« l u=ã=hvÊ l ««--'« l «...
88 ! SACODEPIPOCA ! MULTULIRA } 50.0

89 ! SACOLAPLASTICA i MUL:TULIRA 1 200.0

« 1 :%w"" "" i ««-L' l "'

PCT

PCT

PCT

ROLO

PCT

KG

PCT

POLLYANNA CALLOU DE MORAIS SANTAS
Secretaria Municipal de Saúde

A @íl@ fãZ. qgen⑩(uidd Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centra, Solonópole - CE, 63.620-QOG.
CNPj: a7.733.256/G001-57 l Fere: t08) 35]8 ]387 Í www.sotoncpoíe ce.gov.br


